Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов Белоярского сельсовета
РЕШЕНИЕ

«23» марта 2022г.
                                                                                                     № 23
с. Белый Яр
О внесении изменений в решение Совета депутатов Белоярского сельсовета от 27.12.2021г. № 108 «Об утверждении структуры Администрации Белоярского сельсовета»
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 06.07.2007г. № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», пунктом 13 статьи 29 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета
                                                    РЕШИЛ:
1. Внести в структуру Администрации Белоярского сельсовета следующие изменения:
1.1.  в разделе I «Должности муниципальной службы» Администрации Белоярского сельсовета:
1) строку 4 изложить в следующей редакции:

- начальник отдела – 2 штатных единицы;

2) строку 5 изложить в следующей редакции:

- главный специалист – 5 штатных единиц;

3) строку 7 изложить в следующей редакции:

 - специалист I категории – 3 штатных единицы.

1.2. в разделе II «Централизованная бухгалтерия» Администрации Белоярского сельсовета:

1) слова «Водитель 5 разряда» заменить на «Водитель».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Белоярского сельсовета по бюджету, налогам и экономической политике (Риль Н.В.)
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2022 г.
Глава Белоярского сельсовета                                                   А.В. Мин Те Хо